Совет депутатов

 муниципального образования «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	  «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О  представлении к награждению

Знаком отличия «Материнская слава»

Принято 13 марта  2013 года

        Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Можгинского района «Маловоложикьинский детский сад» муниципального образования «Маловоложикьинское»,
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Представить для награждения Знаком отличия «Материнская слава»:

- АЛЕКСЕЕВУ Валентину Евгеньевну, воспитателя МБДОУ «Маловоложикьинский детский сад», муниципального образования «Маловоложикьинское» родившую и достойно воспитывающую пятерых детей.

Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                         А.Н.Вершинин

        г.Можга

13 марта  2013 года

        № 12.11